

FECHA	FACTURA
23 de Febrero del 2025 17:10:49	IBAWA343824
FOLIO FISCAL	
FD2A81E1-E8E0-4AFA-98FF-3A103416F618	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750633930482	12161902-Surfactantes detergentes	1	SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.79	\$38.79	
			Base: 38.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.21		
000750642565019	14111705-Servilletas de papel	1	PETALO SER	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62	
			Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$1.38		
000750179167097	11151500-Fibras	1	AU FIBRA 4PK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.45		
000750642560176	14111701-Pañuelos faciales	2	KLNX BOUTIQU	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$17.24	
			Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.76		
000750649502005	47131806-Pulidores o ceras para muebles	1	GV MUEBLES	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.48	\$34.48	
			Base: 34.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$5.52		
000750179160948	53131608-Jabones	2	EQ JAB LIQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$55.17	
			Base: 55.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$8.83		
000750624512016	52152002-Contenedores para almacenar alimentos para uso doméstico	1	H ROSKY VERD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.52	\$15.52	
			Base: 15.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.48		
000065832567247	47131502-Pañitos o toallas para limpiar	1	LIDER MICR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.45		

MG: TICKET No: 592575192131781418941 TR No: 1803

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.)	SUBTOTAL \$212.93
	002-IVA 16.000000% \$34.07
	TOTAL \$247.00

CADENA ORIGINAL
1.1 FD2A81E1-E8E0-4AFA-98FF-3A103416F618 2025-02-23T18:11:49 SST060807KU0 SDF3ybIYc9QVbjcPDyFILSA3aRY1i4CkbFMSmp0999IwCPjAx72whGH7ilOnquGaD+h52DyyPLj2F3xwoTPrlN88Yv7CVOq3lihXYUWWVr4agTAokc5nG1yYZCSajrzdBKXnsPMx8eXB3u7g4KXcnsqBCAYx/7XpeHHezZklk/c2UhgR4doCUjiodm8Q+M+3gJ7aDuB4cMF2SVjMRi8V35pOoqYzgp4KS12LqWsQcG1k/dNNLF6VUj3t2Uo8TJBg7pzmgtF3Bs+urtVzCultYLT8jWTdhl7nAvZpbQrl3G19jOhhxXkC42nRj9a1qchM7GBIt010sziNsnSYEgwc== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

SDF3ybIYc9QVbjcPDyFiLSA3aRY1i4CkbFMSmp0999IwCPjAx72whGH7ilOnquGaD+
h52DyyPLj2F3xwoTPrlN88Yv7CVOq3liHXYUWWVr4agTAokc5nG1yYZCSajrzdBKXnsPMx8eXB3u7g4KXcnsqBCAYx/7XpeHHezZklk/c2UhgR4doCUjjiodm8Q+M+
3gJ7aDuB4cMF2SVjMRi8V35pOoqYzgp4KS12LqWsQcG1k/dNNLF6VUj3t2Uo8TJBg7pzmgtF3Bs+urtVzCultYLTt8jWTdh17nAvZpbQrl3G19jOhhxXkC42nRj9a1qchM7GBIto10sziNSnySEygcw

SELLO DIGITAL DEL SAT

qcIacQ9OwZ0l79V/4tpS/Kq36hkQHPcGFyAYnLjBou6ANJaxxiGbPzkjligiHXfyBRdLVjMjeXz7yf7U+TZXWd7Nkjjfj1fycPyYBXpb86rtaw+
Jgnncxtuz4NfxPtpyEMpMRYRW02Ki2H0V7F1ffuEYCHN5aDtWtFZOUd7joEtmINrs5/sTu+Gv5uLkkz1ipPpi8kqTAIyRHcjw4r9FaR4Fd1amc9/5Ql8Vb30a3rPuBwKCylY9TR+
dZP8cNSaTkZBkLdGqzYLxZqUN7murA1/c1r8XXbaGtcT8Lut+daKMLD/3ONqjWm7URqMs2bOdFoQY2m3u0CSgOuTtW1llvg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 52929 a 23 de Febrero del 2025 17:10:49
Fecha y hora de certificación: 23 de Febrero del 2025 18:11:49
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN

Tipo de cambio: \$1